2023年４月７日

各 位

会 社 名 エヌアイシ・オートテック株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長ＣＥＯ 西川 浩司

（コード：５７４２、東証スタンダード市場 ）

問合せ先 社外取締役 伴 基

 （TEL．０３－５５３０－８０６６）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社の執行役員の異動（辞任）につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 異動する執行役員

 専務執行役員  浦山 英朗

２. 辞任年月日

 2023年４月７日

３. 辞任の理由

 一身上の都合によるものであります。

以 上